
OPIS
Plná moc

Já níže podepsaný Ing. Pavel Vacek, r.č. 620310/0706, bytem Podhorská 141/18, 150 00 
Praha 5 (zastupující na základě plné moci ze dne 12.06. 2014 Ing. Jiřího Živného, r.č. 
560711/0201, bytem Litevská 2611, 272 01 Kladno), uděluji tímto

plnou moc

panu Ing. Miloslavu Ječnému, r.č. 600730/0981, bytem Zahradní 62, 507 11 Valdice, aby mě 
zastupoval ve veškerých úkonech souvisejících s vypořádámm a prodejem restitučních nároků Ing. 
Jiřího Živného, r.č. 560711/0201, bytem Litevská 2611, 272 01 Kladno, za nevydané pozemky dle 
§ 1 la, vzniklých na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu - KPÚ pro hl.m. Prahu pod 
č.j. PÚ 864/92/1 ze dne 30.08. 2013 a PÚ 864/92^2 ze dne30.08. 2013 evidovaných u Státm'ho 
pozemkového úřadu (dříve u Pozemkového fondu ČR) - Krajského pozemkového úřadu pro hlavní 
město Prahu, a aby za mě vykonával veškeré úkony související s touto činností, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzaviral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupem' pohledávky
- přijímal sjednané finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytých v souvislosti s uplatněmm 

výše uvedeného nároku, včetně podepsání a podám' návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí

- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne 06.02. 2017

Zmocněm' přijímám:

zmocněnec

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění



Běžné číslo ověřovací knihy: Oni 434-438/2017

Ověřuji, že dnešního dne podepsal 
tuto listinu přede mnou vlastní rukou 
mně osobně známý 
Ing. Pavel Vacek, nar. 10.3.1962, 
bytem Podhorská 141/18, Praha 5.
V Praze dne 6.2.201'

Te^a Polomíková 
ngifeská tajemnice 
pověřená notářem

m^'ni
m&v -

ovéřovAkí - vrrrvACB
t:rt.o opis složený zlist'll 

cIos!o\'r5 rcvuilesí s l-siiuru, z byl pořizín, 
složenou z listů.
V Jičíně dne 2 1'02- 2018

/ ■■ r hanušoví

' / PO''líei/á/notářkou
í IdgrEía^Oiu Bartoňovou



Plná moc

Já níže podepsaný Ing. Jiří Živný, r.č. 560711/0201, bytem Litevská 2611, Kladno - Kročehlavy, 
uděluji tímto

plnou moc

panu Ing. Pavlu Vackovi, r.č. 620310/0706, bytem Podhorská 18, 150 00 Praha 5, aby mě 
zastupoval ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním a prodejem restitučního 
nároku za nevydané pozemky dle § 11a zák. č. 229/1991 Sb., vzniklého na základě rozhodnutí 
Ministerstva zemědělství - Pozemkového úřadu Praha, č.j. PÚ 864/92/2a PÚ 864/92/1 ze dne 30.8. 
2013, které nabylo právní moci dne 30.9. 2014 a evidovaného u Státního pozemkového úřadu 
(dříve u Pozemkového fondu ČR) - Krajského pozemkového úřadu pro hlavní město Prahu, a aby 
za mě vykonával veškerá jednání související s touto činností, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněmm nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plněni za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním 

výše uvedeného nároku, včetně podepsání a podám' návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí

- přijímal sjednané finanční plněm' za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne 12.6. 2014

Zmocněm' přijímám:

Ing. Pavel Vacek 
zmocněnec

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění



Ověřovací^doloJka pro leaali?aci 
Podle ověř.knihy pošty; Praha 02

Vlastnoručně podepsal; Jiří Živný
Datum a místo narosení; 11,07,1956,Praha l,OZ
Adresa pobytu: Kladno

^ ^ Litevská 2611,CZ
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti; 202890613 
Občanský průkaz

Poř.č: 11002-015-0664

Praha 02 dne 12.06.2014 r
Porfgis:^..........................é:.................... Ořední razítko;
Bouskova Michaela

Ověřuji, že tento opis souhlasí doslovně s listinou, 
z níž byl pořízen, složenou ze^ listů, v níž nebyly 
provedeny změny, doplňky, vsuvky nebo škrty,

nntňroiii

OVĚŘOVÁNÍ - VID.ÍVÍACE 
0'/ěvuji, že terto opi,s složený 
doslovně souhlasí s lisílncn, z níž by! poíizcn, 
složenou z listí:.
V Jičíně dne 2 1 -02- 2018

''''''^0,aJ2:0RAHANUŠ0VA 
notářská tajemnice 

r jWpolvěřená notáíkou 
' ( 'a ííuzanou Bartoňovou

b

rv ■;


